GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD) SECRETARIA DE ESTADO DE

SEGURANÇA PÚBLICA - SEGUP
CENTRO DE POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARÁ (PCEPA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL Nº 101/2025-SEPLAD/PCEPA, DE 27 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO DOS CANDIDATOS SUB JUDICE –
CONCLUSÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD e o CENTRO DE POLÍCIA

CIENTÍFICA DO PARÁ – PCEPA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

TORNAM PÚBLICA o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO dos candidatos, na condição sub

judice, abaixo especificados.

NOME

ÁREA DE
FORMAÇÃO/
REGIONAL

INSCRIÇÃO

PROCESSO JUDICIAL Nº

NOTA

Josimar Neusa Andrade Alves de Sousa
Medicina -
Santarém

012493

0847782-12.2019.8.14.0301

9,5

Isis Manoela da Paixão Claudio Correa
Medicina -

Belém

000934

0856771-70.2020.8.14.0301
9,3

Tamara Silva Maia

Medicina
Psiquiátrica -

Belém

017751

0814520-33.2021.8.14.0000

9,0

Belém, 28 de agosto de 2025.

IVALDO REINALDO DE PAULA LEDO

Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Diretor do Centro da Polícia Científica do Pará